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2019-2020 BAHAR DÖNEMİ ÖĞRETİM 

ÜYELERİ VE PROGRAM DERSLERİ 

ÖĞRETİM ÜYESİ DERS 

S
a

y
fa

 N
o

 

Doç. Dr. Gökhan İbrahim ÖĞÜNÇ 

Adli Bilimler 

2 

Seminer 

Dr. Yunus Emre KARAMANOĞLU Suç Analizi 3 

Doç.Dr. Aslıhan ÖĞÜN 
BOYACIOĞLU 

Suç, Sosyolojisi ve Çağdaş Suç 
Teorileri 

4 

Doç.Dr. Tekin AVANER 
Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri  

5 

Doç. Dr. Önder TOZMAN 
Ceza ve Türk Ceza Adalet 
Sistemi 

6 

Prof. Dr. Nevin GÜNGÖR ERGAN Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 7 

Doç. Dr. Ayça GELGEÇ BAKACAK Suç, Sapma ve Sosyal Kontrol 8 

Şükrü DURMAZ Bilişim Suçları 9 

Dr. Hayrettin KÜPELİ 
Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri  

10 

Dr. Yusuf DÜNDAR 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 

11 

Öğr. Gör. Müge BORAZAN 
ÇELİKBIÇAK 

12 

 

  



                    -2- 
 

G
Ü

V
B

E
N

/
J

S
G

A
 

 

 

SUÇ 

ARAŞTIRMALARI 

(KRİMİNOLOJİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç. Dr. Gökhan İbrahim ÖĞÜNÇ 
 

 
1978’de İstanbul’da doğdu. 1991’de girdiği Polis Koleji’nin ardından, 1999’da 

Polis Akademisi’nden mezun olarak Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal 

Daire Başkanlığı’nda Balistik İnceleme Asistanı olarak göreve başladı, 

2002’de Balistik İncelemeler Uzmanı oldu. 

2003’de Ankara Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsü’nde Fiziki İncemeler ve 

Kriminalistik Yüksek Lisans Programı’nı tamamladı. 2008’de Türkiye Orta 

Doğu ve Amme İdaresi Enstitüsü’nde Kamu Yönetimi (Kolluk Yönetimi) 

yüksek lisans programını tamamladı. 2010’da Ankara Üniversitesi Adli 

Bilimler Enstitüsü’nde Kriminalistik Doktora Programı’nı tamamladı. 

2015’de Adli Bilimler alanında Doçent unvanını kazandı. 
 

Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü’nde, Polis Akademisi’nde ve 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde Balistik Koruyucu Malzemeler ile ilgili 

olarak yüksek lisans dersleri verdi. Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde 

çok sayıda uzmanlık alan eğitiminde eğitici olarak görev aldı. Avrupa Adli 

Bilim Kurumları Birliği (European Network of Forensic  Sciemce Institues-

ENFSI), Ateşli Silahlar ve Atış Artıkları Çalışma Grubu (Firearms and 

Gunshot Residues Working Group) üyesidir. 

2018’de İçişleri Bakanlığı Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik 

Bilimleri Enstitüsü’nde Öğretim Üyeliği görevine başladı. 
 

Öğünç’ün basılmış bir adet kitabı; iki bölüm yazarlığı; Türkçe ve İngilizce 

yayımlanmış çok sayıda hakemli makale, sempozyum ve kongre bildirisi 

mevcuttur. İyi düzeyde İngilizce bilmektedir. 

Verdiği Dersler 

Adli Bilimler  
 
 

Adli Bilimler yüksek lisans dersinde öğrenciler, suç soruşturmalarının 

bilimsel temelini oluşturan adli bilimler ve kriminalistik bilimi ile inceleme 

alanları hakkında bilgi sahibi olacaktır. Ders kapsamında bulgu ve delil 

türleri, örnek olayların değerlendirilmesi, inceleme yöntemleri 

öğrenilecektir. 

Seminer 
 

Bu derste öğrencilerin, araştırma konusunun belirlenmesi ve önerisinin 

yazılmasından rapor haline getirilmesi ve sunulmasına kadar olan 

aşamaları tamamlaması hedeflenmektedir. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Yunus Emre KARAMANOĞLU 
 

 

Dr.J.Alb. Yunus Emre Karamanoğlu 1996’da Lisans eğitimini Kara Harp 

Okulunda tamamlayarak Jandarma Teğmen olarak mezun olmuştur. 1996- 

1998 yılları arasında sırasıyla Piyade Okulu, Foça Jandarma Komando 

Okulu ve Jandarma Subay Okulu’nda eğitimini tamamlamıştır. 1998-2002 

yılları arasında Şırnak ve Mersin’de görev yapmıştır. 2002-2004 yıllarında 

Yüksek Lisans eğitimini Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 

Yöneylem Araştırması Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2004–2010 yılları 

arasında çeşitli karargâh ve birliklerde görev yaptıktan sonra 2010- 2014 

yılları arasında Jandarma Okullar Komutanlığı-Beytepe’de öğretmen olarak 

görev yaparken aynı zamanda Kara Harp Okulu Yöneylem Araştırması 

Anabilim dalında Doktora eğitimini tamamlamıştır. Doktora eğitimini 

tamamlamasını müteakip 2014–2017 yılları arasında Bitlis İl Jandarma 

Komutan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. 2018 yılı genel atamalarında 

Jandarma Genel Komutanlığı Strateji ve Dış İlişkiler Başkanlığına 

atanmıştır. Dr. Karamanoğlu’nun başlıca çalışma alanları arasında; 

İstatistik, Zaman Serileri Analizi, Yöneylem Araştırması, Şebeke 

Optimizasyonu ve Simülasyon konuları gelmektedir. Bu alanlarda 

yayımlanmış hakemli makaleleri, kitap bölümleri, sempozyum bildirileri, 

kongre bildirileri ve ders kitabı mevcuttur. 

 

Verdiği Dersler 

Suç Analizi  
 

 

Bu derste; Suç Analizine yönelik temel istatistik kavramlarının 

öğrenilmesi, veri toplama, veri tasnifinin yapılması, suç verisinin elde 

edilmesi, suç verisinin anlamlı hale getirilmesi, suç veri analizlerinin 

yapılması, suç analiz sonuçlarının değerlendirilmesi, suçla mücadele analiz 

sonuçlarının kullanılabilmesi, suç analizi alanında kullanılan önemli 

analitik tekniklerin anlaşılması ve uygulanması, suç analizi alanında 

bilimsel araştırma yapabilmesi, bilimsel metodolojilerin suç analizinde 

kullanılmasının öğretilmesi amaçlanmaktadır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç. Dr. Aslıhan ÖĞÜN 
BOYACIOĞLU 
 

 

Dr. Boyacıoğlu lisans eğitimini 1987’de Hacettepe Üniversitesi, Edebiyat 

Fakültesi, Sosyoloji Bölümü’nde ve Yüksek Lisans eğitimini 1990 yılında 

aynı Üniversite’nin Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalı’nda 

tamamlamıştır. 1990-1991 yılları arasında Başbakanlık GAP Bölge 

Kalkınma İdaresi’nde “Sosyal projelerin koordinasyonu-uzman” statüsünde 

çalışmıştır. 1991-1998 yılları arasında Araştırma Görevlisi olarak çalıştığı 

Hacettepe Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümü’nde, aynı 

zamanda Doktora eğitimini yapmıştır. 1996 yılında doktorasını 

tamamlamış ve yine aynı bölümde 1998-2002 yılları arasında Yardımcı 

Doçent olarak görev yapmıştır. 2002 yılında Doçent unvanını alan Dr. 

Boyacıoğlu halen Hacettepe Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji 

Bölümü’nde görev yapmaktadır. Aynı bölümde 1997-2000 ve 1990-1991 

yılları arasında bölüm başkan yardımcısı olarak idari görevde bulunmuştur. 

Dr. Boyacıoğlu aynı zamanda H.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sosyoloji 

Anabilim Dalı, Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Tezli Yüksek 

Lisans Programında Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Dr. 

Boyacıoğlu’nun başlıca çalışma alanları arasında; suç sosyolojisi, sosyal 

kontrol, sosyal düzen ve toplumsal cinsiyet gelmektedir. Bu alanlarda 

lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler vermektedir. Ayrıca bu 

konularda yayımlanmış kitap, hakemli makale, kitap bölümü, sempozyum 

ve kongre bildirisi, ve görev aldığı projeler bulunmaktadır. 

 

Verdiği Dersler 

Suç Sosyolojisi ve Çağdaş Suç Teorileri  
 

 

Bu derste suç sosyolojisi ve kriminolojide, suça neden olan faktörler ya da 

süreçlere ilişkin temel teoriler incelenmektedir. Bu teorik yaklaşımlar 

gerek suçlu davranışın anlaşılmasında gerekse açıklanmasında önemli rol 

oynamaktadır. Öte yandan suçun önlenmesi ile ilgili yaklaşımlara da 

genel bir çerçeve sağlamaktadır. Derste işlenecek teoriler suç olayını, suçu 

işleyen bireyi, zarar gören tarafı toplumsal yaşamın sosyo-ekonomik ve 

kültürel açıdan çok boyutlu yapısı çerçevesinde farklı açılardan ele alan 

yaklaşımları değerlendirme fırsatı sunmaktadır 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç.Dr. Tekin AVANER 
 

 

Doç.Dr. Avaner, lisans öğrenimini Gazi Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde yaptı. Yüksek lisans derecesini Ankara Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü (AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi) Kamu Yönetimi ve Siyaset 

Bilimi Ana Bilim Dalı’ndan aldı ve doktorasını da aynı ana bilim dalında 11 

Kasım 2009’da tamamladı. 

 

Şubat 1999’da araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladığı Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi İİBF Kamu Yönetim Bölümü (Yönetimi Bilimi) alanında 23 

Temmuz 2010-Haziran 2018 yılları arasında Yrd. Doç. Dr. olarak görev aldı. 

Aynı zamanda bu fakültede uzun yıllar yöneticilik yaptı. 2018 yılının Haziran 

bu yana ise Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde görev yapmakta ve 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’nde Kamu Yönetim Ana Bilim Dalı’nda öğretim 

üyesi olarak çalışmaktadır. 

 

Devletin yeniden yapılandırılması, bağımsız düzenleyici kurumlar ve kamu 

yönetiminde reform üzerine araştırmalar yapmaktadır. Ayrıca bu alanlarda 

yayımlanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır.  

 

 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri  
 

Bilimsel araştırma yöntemlerine giriş; bilimsel araştırmalarda nicel ve nitel 

yaklaşımlar; bilimsel araştırmalarda kullanılan veri toplama ve analiz 

teknikleri;  makale ve tez inceleme, bilimsel araştırmalarda yapılan hatalar; 

veri tabanları ve akademik yayınlara ulaşabilme; bilimsel bir araştırmanın 

tasarlanması ve araştırma önerisi hazırlama; bilimsel etik ve Güvenlik 

Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu’nda yer alan esas ve 

usuller ders kapsamında öğrencilere aktarılacaktır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç. Dr. Önder TOZMAN 
 

Doç. Dr. Önder Tozman 1991’de Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun 

olmuştur. Akademik kariyerine 1997’de İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Bölümü’nde Yüksek Lisans programıyla başladı. 

Tez aşamasındayken 1999 yılında Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza 

Muhakemesi Kürsüsünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı. Burada 

2001 yılında “Türk Hukukunda Memurların Yargılanması” teziyle yüksek lisansını 

tamamladı. Sonrasında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu 

Hukuku Bölümü’nde doktoraya başladı. Doktorası sırasında Ankara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku kürsüsü hocalarıyla 

çalışmalarda bulundu. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu’nun danışmanlığını yaptığı “Suça 

Teşebbüs” adlı doktora tezini 2008 yılında tamamladı. Doktora yaptığı sırada 

Almanya’nın Köln Üniversitesi’nde bir seneye yakın araştırmalarda bulundu. 2009-

2010 yıllarında Dicle Üniversitesi Hukuku Fakültesindeki görevinden sonra, 2010 

yılında 19 Mayıs Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi 

Kürsüsünde Yardımcı Doçent olarak göreve başladı. 2011-2102 yıllarında Almanya 

Heidelberg Ruprecht-Karls Üniversitesi bünyesinde yer alan Hukuk Fakültesi 

Alman, Avrupa ve Uluslararası Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Enstitüsü’nde 

Prof. Dr. Gerhard Dannecker himayesinde misafir öğretim üyesi olarak 

çalışmalarda bulundu. 2012-2014 yılları arasında 19 Mayıs Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinde çalışmalarına devam ederek, Ceza Hukuku Genel ve Özel Hükümler, 

Ceza Muhakemesi Hukuku başta olmak üzere lisans ve lisansüstü dersler vermiştir. 

2014 yılı sonlarında Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Ceza ve Ceza 

Muhakemesi Kürsüsünde çalışmaya başlamıştır. 2015-2016 yıllarında bu Fakültede 

Dekan Yardımcılığı yapmıştır. 2016 yılında doçent olmuştur. Fakültede halen Ceza 

ve Ceza Muhakemesi alanında lisans ve lisansüstü dersler vermeye devam 

etmektedir. 2016’dan beri Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Subay Eğitim 

Merkezi’ (SUEM)’de Ceza Hukuku ve Hukuka Giriş dersleri vermektedir. 2019-

2020 yılı Güz döneminde Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Fakültesi’nde 

Ceza Hukuku dersleri vermiştir. Halen Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

görevine devam eden Doç. Dr. Önder Tozman’ın Ceza ve Ceza Muhakemesi 

alanında yayınlanmış kitapları ve çeşitli dergilerde yayınlanmış makaleleri 

bulunmaktadır. 

Verdiği Dersler 

Ceza ve Türk Ceza Adalet Sistemi 
 
 

Bu derste; ceza müeyyidesi incelenmekte, cezai düzenin işlevi, ceza hukuku ve 

politika ilişkisi, ceza hukukunun türleri, ceza hukuku ile ceza muhakemesi hukuku 

arasındaki ilişki ele alınmaktadır. Ceza hukukuna ve ceza muhakemesine hâkim 

olan temel ilkeler çerçevesinde insan hakları ve temel hak ve özgürlükler 

kapsamında özgürlük mü yoksa güvenlik mi gibi sorunlar ve devletin izlediği 

politikalar ders kapsamında incelenmektedir. 
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Güvenlik 

Bilimleri 
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Prof. Dr. Nevin GÜNGÖR ERGAN 
 

 

Prof. Dr. Güngör 1979’da lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve 

İdari Bilimler Fakültesi Sosyoloji ve İdare Bölümü’nde ve 1982’de yüksek 

lisans eğitimini aynı üniversitenin Mezuniyet Sonrası Eğitimi Fakültesi 

Sosyoloji Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. Aynı üniversitenin Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Ana Bilim Dalı’nda 1988’de doktora derecesini 

almıştır.   

Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 1981-1989 yılları arasında 

Araştırma Görevlisi, 1989-1992 yılları arasında Yardımcı Doçent, 1992-1999 

yıllarında Doçent olarak görev yapmış olan Güngör; 1999 yılından itibaren 

de Profesör Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Ekim 1993-Ekim 

1994 arasında bir yıl Kırgızistan’ın Celalabad eyaletinde Türk Dünyası 

İşletme Fakültesi’nin kurucu Dekanlığını yapmış olan Güngör Hacettepe 

Üniversitesi’nde de Bölüm Başkanlığı dahil, Fakülte Kurulu Üyeliği, Fakülte 

Yönetim Kurulu Üyeliği, Enstitü Yönetim Kurulu Üyeliği gibi çeşitli idari 

görevlerde bulunmuştur. Gülhane Askeri Tıp Akademisi Hemşirelik Yüksek 

Okulu’nda Sosyoloji, Kara Harp Okulu’nda Davranış Bilimleri, Sosyolojiye 

Giriş, Jandarma Okullar Komutanlığı’nda Sosyoloji ve Halkla İlişkiler, 

TODAİE’de Sosyal Bilimlerde Metot derslerini vermiştir. Kara Harp 

Okulu’nda Türk Sosyoloji Tarihi I ve II derslerini vermektedir. Dr. 

Güngör’ün ilgi ve çalışma alanları arasında Türk Sosyoloji ve Düşünce 

Tarihi, Türkiye’nin Toplumsal Yapısı, Türk Sosyo-Kültür Yapısı, Kentsel 

Dönüşüm, Metodoloji, Toplumsal Kurumlar vb. yer almaktadır. Bu 

alanlarda 2’si telif, 10’u editörlük olmak üzere 12 kitabı, 70’e yakın makale 

ve bildirisi bulunmaktadır.  

Verdiği Dersler 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısı 
 
 

Bu derste Toplumsal Yapı ve Unsurları, Türkiye’de Nüfus ve Dinamikleri, 

Türkiye’nin Toplumsal Yapısının Temelleri incelendikten sonra, Türkiye’de 

aile, siyaset, eğitim, ekonomi ve din kurumlarının yapısı ve işlevleri ayrıntılı 

olarak işlenecektir. Günümüz Türk toplum yapısının dinamikleri, 

Türkiye’de kentleşme, gençlik ve sorunları, kadının konumu ele alınacak 

konular arasında yer almaktadır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç. Dr. Ayça GELGEÇ BAKACAK 
 

 

Doç. Dr. Gelgeç Bakacak, 1998’de lisans eğitimini, 2002’de yüksek lisans ve 

2008 yılında doktora eğitimini Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 

Bölümü’nde tamamlamıştır. 1999-2009 yılları arasında aynı üniversitede 

Araştırma Görevlisi, 2009-2014 yıllarında öğretim görevlisi olarak çalışmış, 

2014-2017 yılları arasında da aynı bölümde Yardımcı Doçent olarak 

çalışmıştır. Doç. Dr. Gelgeç Bakacak, T.C. Üniversitelerarası Kurul 

Başkanlığı’ndan 2017 yılında Doçent unvanını almıştır. 2017 yılı Temmuz 

ayından beri Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür 

Yardımcılığı görevini yürüten Doç. Dr. Gelgeç Bakacak, üniversitenin çeşitli 

birimlerinde yönetim kurulu üyeliği ve komisyon üyeliği yapmaktadır. 2011 

yılında 4 ay süre ile Makedonya Cumhuriyeti Üsküp’te bulunan University 

Sts. Cyril and Methodius’da araştırmacı olarak bulunmuştur. 2015 yılı 

Ağustos ayından itibaren bir yıl süre ile Amerika Birleşik Devletleri 

Houston Üniversitesi’nde misafir araştırmacı olarak bulunan Doç. Dr. 

Gelgeç Bakacak’ın, uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanmış makaleleri, 

kitap bölümleri bulunmaktadır. Ayrıca ulusal ve uluslararası pek çok 

projede de görev almıştır. Toplumsal cinsiyet, sosyal kontrol, sağlık 

sosyolojisi, queer teori ve queer çalışmalar ve sosyal politika alanlarında 

çalışmalar yapan Doç. Dr. Gelgeç Bakacak, Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 

Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Verdiği Dersler 

Suç, Sapma ve Sosyal Kontrol 
 
 

Derste, sapma ve buna bağlı gelişen sosyal kontrol kavramının sosyal 

bilimler içerisinde ve özelde sosyolojide tarihsel süreç içerisindeki ele alınışı 

ve tanımlanışı; normatif kabul edilen ve sapma olarak tanımlanan 

davranışlar arasındaki sınırın nasıl inşa edildiği; bu sınırların düşünsel ve 

maddi etkilerinin “ötekileri” nasıl dışarı da bıraktığı; içinde yaşadığımız ve 

eylemde bulunduğumuz toplumda geçerli toplumsal hiyerarşi biçimlerinin 

–cinsiyet/toplumsal cinsiyet, ırk/etniklik ve ekonomik hiyerarşi gibi- 

yeniden üretilmesi ve inşa edilmesi ile ilgili normatif sınırların hangi 

yollarla üretildiği ve sürdürüldüğü; sosyal kontrol ve sapma ile ilgili 

geliştirilmiş çeşitli bakış açılarının sosyolojik bir analiz ile nasıl 

incelenebileceği üzerinde durulacaktır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Şükrü DURMAZ 
 

Lisans eğitimini 1998 yılında Kara Harp  Okulu’nda Sistem 
Mühendisliği Ana   Bilim   Dalı’nda,   yüksek   lisans   eğitimlerini   ise   
2007   yılında   Selçuk Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Bilgisayar 
Mühendisliği Ana Bilim Dalı ve 2005 yılında Gazi Üniversitesi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 
1998-2013 yılları arasında 15 yıl boyunca Jandarma Genel Komutanlığı 
bünyesinde; “Bilişim Suçları” ve “Adli Bilişim” alanlarında  görev  
yapmış,  Jandarma’nın  ilk  ”Bilişim  Suçları  Merkezi”  ile ilk “Adli  Bilişim  
Laboratuvarını”  kurmuş,  görevi  esnasında  üç  binin  üzerindeki bilişim 
suçu vakasında kolluk görevlisi ya da bilirkişi olarak görevlendirilmiş; 
olaya   ilk   müdahale,   suçun   tespiti,   delillendirilmesi,   incelenmesi,   
analizi, raporlanması   ve   adli  mercilere   sunulması   süreçlerinin   
tamamında   görev almış ve Şubat 2013’te kendi isteği ile emekli 
olmuştur. Başta, İngiltere Ulusal Bilişim  Suçları  Birimi  (National  Hi-
Tech  Crime  Unit-NHTCU)  tarafından verilen “Hi-Tech Crime 
Investigator-2003”, Avrupa Birliği tarafından verilen “Cybercrime    
Investigator-2004”,    “NTFS    Forensics    Specialist-2006”    ve “Mobile    
Phone    Forensics    Examiner-2007”,    Accessdata    (ABD)    firması 
tarafından   verilen    “Windows    Forensics-2008”   ve    “Internet    
Forensics- 2008”,EC-Council     tarafından     verilen         EC|CEI,     
EC|CEH,     EC|CHFI sertifikaları,  GetData  FEXCE,  SME,  CFR,  DFIR  
sertifikaları  olmak  üzere otuzdan  fazla  bilişim  güvenliği  ve  adli  
bilişim  alanları  ile  doğrudan  ilgili uluslar arası sertifikaya sahiptir. 
2014-2017 yılları arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi    Enformatik    
Enstitüsü’nde    Siber    Güvenlik    Yüksek    Lisans programında misafir 
öğretim görevlisi olarak “Incident Response and Digital Forensic 
Management” dersini vermiştir. NATO, Birleşmiş Milletler, Avrupa 
Güvenlik  İşbirliği  Teşkilatı,  INTERPOL  ve  Avrupa  Konseyi  gibi  
uluslararası organizasyonlar   için   ondan   fazla   ülkede   “Adli   Bilişim   
ve   Alt   Uzmanlık Alanları”  ile  “Bilişim  Suçları”  alanında  eğitimler  
vermiş  ve  halen  vermeye devam  etmektedir.  ABD’de  bulunan  Logical  
Operations  isimli  şirketin  NIST tarafından onaylı CyberSec First 
Responder (CFR) eğitiminin danışmanı olup CFR  eğitim  kitabını  
hazırlayan  on  uzmandan  birisidir.  İsviçre  ve  Kanada merkezli  
InfoSec  Global  isimli  siber  güvenlik  eğitimi  ve  danışmanlığı  veren 
şirket   ile   EC|Council   isimli   uluslararası   siber   güvenlik   eğitimi   
veren şirketlerin  resmi  eğitmenidir.   

Verdiği Dersler 

Bilişim Suçları 

Bilişim  suçlarına  giriş; Bilişim  sistemine girme ve orada kalma; Bilişim 

sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme; Banka ve 

kredi kartlarının kötüye kullanılması; İnternet Üzerinden Dolandırıcılık, 

Bilgisayarlarda, bilgisayar programlarında ve kütüklerinde arama, 

kopyalama ve el koyma; Bilgi Güvenliği Alanında Bilirkişilik; 5561 sayılı 

Kanun ve Internet erişim engellemeleri, Internet servis sağlayıcılarının 

sorumluluğu;  

 



                    -10- 
 

G
Ü

V
B

E
N

/
J

S
G

A
 

 

  

 

SUÇ 

ARAŞTIRMALARI 

(KRİMİNOLOJİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr.J.Yzb. Yusuf DÜNDAR 
 

Dr. Yusuf DÜNDAR 1984 yılında Konya’da doğmuştur. 2003 yılında Kuleli 
Askeri Lisesi’nden mezun olmuş, 2007 yılında Kara Harp Okulu’ndan lisans, 
2014 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Turizm İşletmeciliği 
Eğitimi Programından yüksek lisans, 2019 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Programından doktora derecelerini 
almıştır. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri 
Enstitüsü’nde görev yapan Dr. DÜNDAR’ın, turizm güvenliği, turizm 
planlaması, turizm pazarlaması, turistik destinasyon imajı konularında 
tamamlanan ve devam eden araştırmaları ile yayınları bulunmaktadır. Ayrıca 
Dr. DÜNDAR uzmanlık alanı olan bilimsel araştırma yöntemleri ve sosyal 
bilimlerde veri analizi derslerini vermektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 



                    -11- 
 

G
Ü

V
B

E
N

/
J

S
G

A
 

  

 

SUÇ 

ARAŞTIRMALARI 

(KRİMİNOLOJİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Öğr.Gör. Müge BORAZAN ÇELİKBIÇAK 
 

 
Öğr. Gör. Müge Borazan Çelikbıçak 2002’de Hacettepe Üniversitesi Fen 
Fakültesi İstatistik bölümünde lisans eğitimini, 2005 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İstatistik Bölümü’nde yüksek lisans 
eğitimini tamamlamıştır. 2003-2005 yılları arasında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak 
çalışmıştır. 2005-2018 yılları arasında Jandarma Genel Komutanlığı 
Karargâhı Personel Başkanlığı’nda İstatistik Uzmanı ve Personel Analiz 
Sistem Geliştirme Uzmanı olarak çeşitli projelerde yer alarak, İç Denetim 
Birim Başkanlığına “Örnekleme ve Örnekleme Yöntemleri”,  Bilimsel Karar 
ve Destek Şubeye “Lojistik Regresyon Analizi” gibi istatistiksel analizlere 
ilişkin eğitimler vermiştir. 2018 yılı Eylül ayından bu yana ise Jandarma ve 
Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri Fakültesi’nde Öğretim 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 
İstatistik Bölümü’nde devam eden Doktora eğitimini tamamlamak üzeredir.  
 
Başlıca çalışma alanları, , istatistiksel yöntemler, çok değişkenli istatistik, 
tekrarlı ölçümü veri analizi, örnekleme yöntemleri, simülasyon ile 
modelleme, dağılım teorisi, insan kaynakları planlaması, terörizm 
araştırmaları gelmektedir. Çalışma alanları ile ilgili makale ve kongre 
bildirileri mevcuttur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Sosyal Bilimlerde Veri Analizi 

 

Bu derste öğrencilerin nitel ve nicel veri analizi tekniklerini kullanma 

becerilerini geliştirmek ve analiz programlarını kullanarak tez, makale ve 

araştırma raporu yazabilecek yeterliliğe ulaşmalarını sağlamak 

amaçlanmaktadır. 
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Dr.J.Bnb. Hayrettin KÜPELİ 
 

 
Dr. Küpeli 2002’de Lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda (KHO) ve 2006’da 
Yüksek Lisans eğitimini KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü Suç Araştırmaları 
Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2002 – 2016 yılları arasında Jandarma 
Astsubay Meslek Yüksekokulu, Jandarma Genel Komutanlığı Karargâhı ve 
muhtelif diğer birliklerinde görev yapan Dr. Küpeli ,2019 yılında Polis 
Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi 
Anabilim Dalı’nda doktora eğitimini tamamlamıştır.  Dr. Küpeli halen 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Sürekli Eğitim Merkezi 
Komutanlığında Şube Müdürü ve Araştırma Merkezleri Müdürlüğü Suç 
Araştırma Merkez Amir Vekili olarak görev yapmaktadır.   
Bugüne değin suç analizi, kurulması planlanan nükleer santrallerin 
korunması, kolluk istikrar harekâtı, kadına yönelik şiddetin önlenmesi gibi 
çeşitli ulusal veya uluslararası boyutta çalışma ve projelerde yer alan Dr. 
Küpeli’nin başlıca çalışma alanı kritik altyapıların korunması ve 
güvenliğidir. Bununla birlikte uluslararası örgütlere güvenlik yaklaşımı 
konusunda da çalışmaları bulunmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem  ve Teknikleri 

 

Bu dersin amacı bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel araştırma kavramlarının 

önemi ile bunlara olan ihtiyacın öğrencilerin zihinlerinde netleştirilmesini 

sağlamak; interaktif bir öğrenme modeli üzerinden, araştırma konusunun 

seçiminden araştırma raporunun yazılmasına kadar olan bilimsel araştırma 

sürecinin her safhasının nasıl uygulandığı konusunda temel seviyede bir 

akademik yeterlilik kazandırmaktır. Derste öğretme yerine öğrenme odaklı 

bir yaklaşım üzerinden, öğrencilerin azami seviyede katılımı ile uygulama 

odaklı bir yöntem benimsenmektedir. Bu sayede ders sonunda öğrencilerin, 

temel seviyede, genel kurallara uygun bir bilimsel araştırma yapabilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 


